

Ref: BHVL/NSEBSE/NP/03022026

February 03, 2026

**Listing Department**

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai – 400 051

**Department of Corporate Services – Listing**

BSE Limited  
P. J. Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**Re.: Scrip Symbol: BRIGHOTEL/Scrip Code: 544457**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice – Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

We are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement regarding public notice of Postal Ballot of the Company, information on remote e-voting and other related information published today i.e., February 03, 2026 in all editions of “Business Standard” (English Newspaper) and “Vijayavani” (Kannada Newspaper).

This is pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Brigade Hotel Ventures Limited**

**Nirupa Shankar**  
**Managing Director**  
**DIN: 02750342**

## SUB: POSTAL BALLOT

## BRIGADE HOTEL VENTURES LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L74999KA2016PLC095986  
 Regd. Office: 29th & 30th Floor, World Trade Center,  
 Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road,  
 Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore 560 055. Phone: +91-80 4137 9200  
 Email: [investors@bhvl.in](mailto:investors@bhvl.in) • Website: [www.bhvl.in](http://www.bhvl.in)



**BRIGADE**  
 HOTEL VENTURES LIMITED

## NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions if any of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard – 2 on General Meetings issued by the Institute of the Company Secretaries of India and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 3/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, 9/2023 dated September 25, 2023, 9/2024 dated September 19, 2024 and 3/2025 dated September 22, 2025 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and any other applicable laws, rules and regulations, if any, approval of the members of Brigade Hotel Ventures Limited (the "Company") is sought through Postal Ballot only by way of electronic means ("remote e-voting"), in relation to the following resolutions to be passed as an ordinary resolutions as set out in the Postal Ballot Notice ("Notice") dated January 28, 2026:

1. Appointment of Mr. Mysore Ramachandrasetty Jaishankar (DIN: 00191267) as a Non-Executive, Non-Independent Director of the Company.
2. Appointment of Secretarial Auditors for the financial year 2025-26 and fixing their remuneration.

The detailed explanatory statement under Section 102 of the Act setting out the material facts concerning the resolution, forms part of the Notice.

The notice along with explanatory statement is available on the website of the Company i.e. [www.bhvl.in](http://www.bhvl.in), the Company's Registrar and Transfer Agent at <https://evoting.kfintech.com/> and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

**Members are hereby informed that:**

1. The Company has completed the dispatch of notice through e-mails to the members on Monday, February 02, 2026.
2. The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail remote e-voting facility is Friday, January 30, 2026. The members whose name is recorded in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the depositaries as on the cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
3. Members holding shares in physical form who have not registered their email IDs with the Company / Registrar & Transfer Agents of the Company are requested to update their email IDs by writing to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) along with a copy of the duly filled in and signed form ISR 1 together with the self-attested KYC supporting documents .
4. In compliance with the requirements of the MCA circulars, hard copy of Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the members for this Postal Ballot. Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting system. The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited, Registrar & Transfer Agents of the Company, as the agency for the purposes of providing remote e-voting facility to its members.
5. The detailed procedure/instructions on the process of remote e-voting including the manner in which the members who have not yet registered their e-mail addresses can register their email address and/or can cast their vote, is specified in the Notice.
6. The remote e-voting period will commence on Wednesday, February 04, 2026 at 9.00 a.m. and shall end on Thursday, March 05, 2026 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a member, no change will be allowed subsequently. Any Postal Ballot received from the members beyond Thursday, March 05, 2026 shall not be valid and voting shall not be allowed beyond the said date.
7. Mr. CS Biswajit Ghosh (Membership No. FCS 8750, CP No. 8239) or in his absence Mr. CS Pramod S M (Membership No. F7834, CP No. 13784), Partners of M/s. BMP & Co., LLP, a Practicing Company Secretary firm, Bengaluru, has been appointed as Scrutinizer for conducting Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.
8. The result of the Postal Ballot will be announced on or before Monday, March 09, 2026. The result along with the scrutinizer report will be displayed at the Registered Office of the Company and also will be hosted at the Company's website i.e. ([www.bhvl.in](http://www.bhvl.in)). The result will also be intimated simultaneously to the stock exchanges where the Company's shares are listed and on the website of KFinTech <https://evoting.kfintech.com/>.
9. In case of any query and/ or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to:
  - the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the 'Download' section of <https://evoting.kfintech.com> OR
  - may contact to Mr. S R Ramesh, Deputy Vice President, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032 OR
  - email at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or call KFinTech's toll free no. 1800-309-4001 for any further clarifications.

For Brigade Hotel Ventures Limited

Sd/-

Nirupa Shankar

Managing Director (DIN: 02750342)

Place: Bengaluru, India

Date: February 02, 2026

**SUB: POSTAL BALLOT**

ಬ್ರಿಗೆಡ್ ಮೋಟೊ ವೆಚ್‌ಸೆರ್ವ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್  
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L85110KA1995PLC019126  
ಸೆಂಟಾಡ್ಯಾರ್ಕ್ ಕೆರ್ಕೆಲ್: 29ನೇ & 30ನೇ ಮಹಿಳೆ, ವಲ್ಲ್ಯೂ ಕ್ರಿಕ್ಕೆಟ್ ಸೆಂಟರ್,  
ಬ್ರಿಗೆಡ್ ಗೆಟ್‌ಅಪ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್ಯಾಸ್ತಮಾರ್ಗ ರಸ್ತೆ, ಮಹಿಳ್ಯಾರ್ಟನ್-ರಾಜಾಜಿನ್‌ಗಡ  
ಬೆಳಗಾಳು - 560 055. ದೂರವಾಣಿ: +91-80-4137 9200  
ಇಮೇಲ್: [investors@bhvl.in](mailto:investors@bhvl.in) • ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.bhvl.in](http://www.bhvl.in)



ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿಯ ಸೂಚನೆ

క మూలక నోటస్ ఏచ్చెచ్ నేడుపుడేనందరే, కంపనీగచ్ కాయ్స్ 2013 ఏథాగ 108, 110 మత్తు ఇతర ఆస్ట్రోలిస్ట్ పద్ధతిలునిప అనుబంధగభు, కంపనీగచ్ (సిఎచ్కేస్ మత్తు ఆడిటర్) నియమాగటు 2014 రి నియమ 20 మత్తు 22 ("నియమాగటు") , భారతీయ షేరుగభు మత్తు వినిమయ మండల (లిస్టింగ్ బాధ్యతగభు మత్తు ఒటిరంగ్గొల్సువిచే ఆగ్గెగభు) నియమావా 2015 ("లిస్టింగ్ నియమావాగటు") రి నియమాగటు 44, భారతీయ కంపనీ కాయ్యాడ్చికాగచ్ సంస్థలుని తిథారసు మార్కిట ("ఎంసిల్") ప్రధాన సభగభు మేలిన కాయ్యాడ్చికాయ మానండ-2 మత్తు కాప్యూర్చర్చెంపు వ్యవహారిగచ్ సచ్చవాలయి తిథారసు మార్కిట మాగిస్టర్లిగభు, నామాన్స్ సుత్తేర్లే సో. 14/2020 దినాంక 8 ఏప్రిల్, 2020, 17/2020 దినాంక 13 ఏప్రిల్, 2020, 20/2020 దినాంక 5 మే, 2020, 22/2020 దినాంక 15 జూన్, 2020, 33/2020 దినాంక 28 సెప్టెంబర్, 2020, 39/2020 దినాంక 31 డిసెంబర్, 2020, 10/2021 దినాంక 23 జూన్, 2021, 20/2021 దినాంక 8 డిసెంబర్, 2021, 3/2022 దినాంక 5 మే, 2022, 11/2022 దినాంక 28 డిసెంబర్, 2022, 9/2023 దినాంక 25 సెప్టెంబర్, 2023, 9/2024 దినాంక 19 సెప్టెంబర్, 2024, మత్తు 3/2025 దినాంక 22 సెప్టెంబర్, 2025, (ఇన్న ముందే ఇదన్న "ఎంసిల్ సుత్తేర్లేగటు" ఎందు లిల్సెప్పిసలగుక్కడ) మత్తు యావుచు ఇతర అన్నియిక కానుమాగభు, నియమాగభు మత్తు నియమావాగభు అనుగుణవాగి దినాంక 28 జూన్ పరి 2026 రండం లాంగి మాపక్క నోటస్సాన్నల్ (నోటస్సా) నిగదిసి ఈ కెగిన నిలువాగభు సంబంధిసింత ఎల్ఎస్సీకా విధానగభుల్ (రిపోట్స్ ఇ-మత్తదాన్) మాత్ర అంచి మత్తదానద మూలక బ్రీడ్ హేచ్ఎల్ వెంచస్సా లిమిటెడ్ (కంపనీ) వీతేఁ నిషాయిగభు మూలక సద్ధార్థ అనుమాదనగాి ఈ నోటస్సా నీడలాగిదె.

1. కంపనీయ కాయినివాఫ హాస్టలర్, స్కూల్స్ టైటల నిదేశకరాగి తీర్మానాలు రామజంద్రాట్టి జ్యేశ్వర్ కర్ (DIN: 00191267) అవరస్తు నేమక మాదలాగిదే.
2. 2025-26నే హాస్టల విషయాల కాయినివాఫ లక్ష్యపరిశోధకర నేమక మత్తు అవర సంభావనేయస్తు నిగదిపడిస్తుందు.

సంబంధిసి నిలువుగాగాగన వాస్తవచ అంతర్గతస్తు ఒకసాంస్కరిక కాయ్ద ఏభాగ 102 ర ఆదియల్ల వివరశేయు నోటిస్ భాగానికి.

ವಿವರಣೆ ಹೇಳಿಕೆಯ ಜೊತೆಗೆ ನೋಟ್‌ನ ಕಂಪನಿ ಬೆಬ್‌ಸ್‌ಟ್‌ [www.bhvl.com](http://www.bhvl.com) ನಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಳಿ ವಿಜಂಟ್ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸಾರ್ವ್ ಎಸ್‌ಎಂಜ್ ಆರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಉಂಟಾಗಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವದೇ ಸೆಂದರೆ;

- 02 ఫెబ్రవరి 2026, సోమవార దండు సద్గురీగా ఇమేల్గా మూలక నోటిస్ విలేవారియన్న కెంపిటు ముగిసిదే.
- రిమోట్ ఇ-మతదాన సొలబ్జెషన్స్ పడెయలు సద్గురీ ఆఫెలెక్షన్స్ లుచ్షికపడినిష్ట లుచ్షేట్క్ కోనెయి దినాంకపు 30 జనవరి 2026, పూర్తివార ఆగిదే. కోనెయి దినాంకందిన కంపనియి సద్గురీ రిస్క్స్రోనల్లి అభవ దహసిటర్స్కు నిపాటిసిరిచప ఫలినుభవి మార్కెట్ రిస్క్స్రోనల్లి తమ్ము హెసర్ను దాలిసిద సద్గురీ మాత్ర రిమోట్ ఇ-మతదాన సొలబ్జెషన్స్ పడెయలు ఆఫెలెక్షన్స్ ఆగిదే. కోనెయి దినాంకందిన సద్గురీల్లద వ్యక్తియు ఈ నోటిస్ అన్న మాటికియ లుచ్షేట్క్ మాత్ర పరిగణిసచేయి.
- భోతిక రూపదల్లి ఏర్పాతికాన్న హోందిరువ సద్గురీ కంపని / రిజిస్యూర్ మత్తు కంపనియి వగావణ్ ఏజెంట్స్ గాలోందిగే తమ్ము ఇమేల్ ఐడిగాలన్న నోందాయిసదిద్దిల్లి. తమ్ము ఇమేల్ ఐడిగాలన్న సరియాగి భతీ మాదిద ప్రతియోందిగే [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) గే బరియువ మూలక, జోతెగే స్టోయం ద్వారికిసిద KYC పోండ దాఖిల్గాలోందిగే సరియాగి భతీ మాదిద మత్తు సహి మాదిద ఫామ్స్ ISR 1 న ప్రతి నివీకరిసలు వినితిసలాగిదే.
- ఎంసి సుక్రోల్గా అగ్రాగాల్గా అనుసరియేల్లి, నోటిస్ భోతిక ప్రతి, అంచే మతపత్రుడ నమునే మత్తు తీర్చేయ్ వహించాయి ప్రతిక్రియ ఎన్నలూ ఈ అంచే మతపత్రుక్కాగి సద్గురీ కాలుహిల్లు సద్గురీ తమ్ము సమ్మతి అభవ అసమ్మతియన్న కేవల రిమోట్ ఇ-మతదాన వ్యవస్థాయి మూలక తిస్తువంత సూచిసలాగిద. తన్న సద్గురీగి రిమోట్ ఇ-మతదాన సొలబ్జెషన్స్ ఒదిగిసువ లుచ్షేట్లింద ఏస్టోనియునార్కి కేఫో ప్రొక్సులజేస్ లిమిటెడ్, రిజిస్యూర్ మత్తు వగావణ్ ఏజెంట్స్ (RTA) సేవగాల్లు కంపనియి తోడిగిశేందిదే.
- తమ్ము ఇమేల్ ఏఖాసపన్న ఇన్ను నోందించ మాడికోల్చు సద్గురీ హేగే తమ్ము ఇమేల్ ఏఖాసపన్న నోందించ మాడికోల్చు భక్తుచుదు వువుత్తు / అభవ తమ్ము వువుత్తున్న చలావణ్ మాడిచుదు ఎంచ బగ్గె వివరవాద ప్రతియి / సూచనగాల్లు నోటిస్ నిదిష్టపడినిషిలాగిద.
- రిమోట్ ఇ-మతదాన అవధియు 04 ఫెబ్రవరి 2026, బుధవార బెళ్గే 9:00 గంటగే ఆరంభవాగలిద మత్తు 05 మాచ్మా 2026, గురువార సంజే 5:00 గంటగే ముక్కుయివాగలిదే. రిమోట్ ఇ-మతదాన ఏధానపన్న ఆదర నంతర నిష్టయగొలిసలాగుత్తదే. సద్గురీ నిలువెళ్లయ మేల్ మత కాశిద నంతర, ఆదన్న నంతరదల్లి బదలసలు అవకాశీ ఇయువుదల్లి 05 మాచ్మా 2026, గురువారద నంతర సద్గురీంద స్క్రోలిసిద యావుచే అంచే మతపత్రపు మాన్యవాిగురువుదల్లి మత్తు హేళిద దినాంకద నంతర మతదానపన్న అనుమతిసలాగువుదల్లు.
- బంగాలూరున ప్రాథమికింగ్ కంపని కాయిదార్టిక్ సంస్థీయాద మేసస్స్ బిఎంబి & కెం, ఎలాఎలాపియ, పాలుదారరాద తీర్చే సిఎస్ బిస్సుజీతా పోండ్ (సద్గురీ సంబ్యే FCS 8750, CP సంబ్యే 8239) అభవ అవర అనుప్పుక్రియల్లి తీర్చే సిఎస్ ప్రమోదో ఎస్ ఎం (సద్గురీ సంబ్యే F7834, CP సంబ్యే 13784) అవరపన్న రిమోట్ ఇ-పోటింగ్ ప్రతీయియ మూలక న్యాయయుక మత్తు పారదశక రీతియల్లి అంచే మతపత్రపన్న నడేసలు పరిశీలనాకరాగి నేముసలాగిద.
- 09 మాచ్మా 2026, సోమవారదండు అభవ ఆడక్కోవేదలు అంచే మతదానద ప్లితాంశపన్న ప్రకటిసలాగుత్తదే. ఫలితాంత హాగో తపాసకర వరదియున్న కంపనియి నోందాయిత కెబేరియల్లి ప్రధికిసలాగుత్తదే మత్తు కంపనియి వెబ్సైట్ ([www.bhvli.in](http://www.bhvli.in)) నల్లిహోస్సు మాదలగుత్తదే. కంపనియి వేరుగాలన్న లిస్ట్ మాదలాగిరువ వేరు వినిపుయి పుండలగాలగూ పుత్తు కేఫోచేస్ నేపల్లు: <https://evoting.kfintech.com/> ఫలితాంశపన్న ప్రకటిసలాగుత్తదే.
- ఎలక్టోనిక్ విధానగాల్లి మతదాన మాడువుదక్కి సంబంధిసింత యావుదే విచారణకే మత్తు/అభవ దారు ఇద్దల్ల సద్గురీ ఇద్దమ్ సోచబహుదు:

  - సహాయ మత్తు పడే పడే కేళలాద ప్రత్యేశు (FAQగాలు) మత్తు ఇ-మతదాన బభిదారర క్షేమిటు: <https://evoting.kfintech.com> న డోసోలోడో ఏఫాగెదల్లిల్లచ్చిద అభవ
  - యావుదే హెచ్చన్ స్క్రోల్కరణగాలగి ఇవరున్న సంపక్షసబము తీర్చే ఎస్ ఆర రమేలో, డ్రైక్టి వ్యూప్ ప్రెంట్స్, కేఫో ప్రొక్సులజేస్ లిమిటెడ్, సేసీఎం బిల్స్మో, టప్పర బి, ప్రాట్కో సం. 31 మత్తు 32, శ్వేతామృతులు జిఫ్ట్ నస్తుముగడ, సీలింగంపల్లి మండల, శ్వేదాబాదో - 500 032 అభవ
  - [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) గే ఇమేల్ మాది అభవ క్షెఫిటెక్ న టోంల్ తీర్చే సంబ్యే 1800-309-4001గే కట్ న్యాయ

## ಬಿಗ್ಗೆಡ್ ಮೋಟೆಲ್ ಪೆಂಚನ್‌ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಾಗೆ

卷之二

ನಿರ್ಮಾಣ ಶಂಕರ್

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ (DIN: 02750342)

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ  
ದಿನಾಂಕ: ೦೨ ಫೆಬ್ರವರಿ ೨೦೨೬